UNITAU

UNIVERSIDADE DE TAUBATE

Receitas - Lei Complementar 131 - 27/05/2009

Relacdo das Receitas em: 12/07/2011

Receita

Orcamentarias

1.3.2.5.02.99.01
1.6.0.0.13.04.01
1.6.0.0.13.04.02
1.6.0.0.16.00.01
1.6.0.0.16.00.03
1.6.0.0.16.00.04
1.6.0.0.16.00.06
1.6.0.0.99.00.01
1.6.0.0.99.00.02
1.6.0.0.99.00.03
1.9.1.5.99.01.01
1.9.1.8.99.00.01
1.9.1.8.99.00.02
1.9.3.2.99.01.01
1.9.9.0.02.01.01
1.9.9.0.99.00.01

Extra-Or¢camentarias

Descricao

REMUNERAGAO DE OUTROS DEPOSITOS DE RECURSOS NAO VINCULADOS

EXPEDICAO DE DIPLOMAS
EXPEDICAO DE CERTIFICADOS E ATESTADOS
ANUIDADE
CURSOS DE POS-GRADUAGAO
PROVAS SUBSTITUTIVAS
CURSOS A DISTANCIA
CLINICA ODONTOLOGICA
CLINICA PSICOLOGICA
CLINICA FISIOTERAPICA
MULTAS E JUROS DE MORA DA DiVIDA ATIVA DE OUTRAS RECEITAS
MULTAS E JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADE
MULTAS E JUROS DE MORA SOBRE DEMAIS RECEITAS
RECEITA DA DiVIDA ATIVA N3O TRIBUTARIA
RECEITA DE HONORARIOS DE ADVOGADOS
OUTRAS RECEITAS DIVERSAS
Total

Néao foram encontradas Receitas

Total Geral

Valor

36.537,17
160,60
512,90

1.323.277,23
3.750,00
4.236,50
21.063,64
1.301,51
339,45
126,20
2.070,45
668,95
3.231,35
48.037,15
2.391,09
11,00
1.447.715,19

1.447.715,19
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